令和３年４月２７日

　組合員・お客様 　各位

北いぶき農業協同組合

代表理事組合長　篠　田　　　雅
　（発信：管理本部）

事務所

・
各
融
資
経
済
課
窓
口
含
む
）

(

秩
父
別
営
農
販
売
事
務
所

秩
父
別
・
妹
背
牛
・
沼
田

貯
金
共
済
窓
口

木

(昭和の日)

4/30 金 営 業 営 業 営 業 営 業

月

(憲法記念日)

火

(みどりの日)

水

(こどもの日)

5/6 木 営 業 営 業 営 業 営 業

 （日曜日は本所のみ営業)

◇　連休中メーカーによっては休業のところもあり、ご希望に応じられない場合も予想されますので、

　ご購入等に当たっては事前に各店舗へご相談下さいますようお願い申し上げます。

◇　生産資材課・農機車輌課の通常営業時間は <８ ：３０ ～ １７ ：００> まで、

　              　　午前営業日の営業時間は <８ ：３０ ～ １１ ：４５> までとなります。

　　生産資材課・農機車輌課の繁忙期対応の終了については、改めてご連絡させて頂きます。

◇　セルフスタンド（秩父別）の営業時間は <７ ：３０ ～ １９ ：００> までとなります。

◇　セルフスタンド（妹背牛・沼田）の営業時間は平日、土曜日 <７ ：３０ ～ １９ ：００>まで、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　祝祭日、日曜日 <８ ：００ ～ １８ ：００>までとなります。

◇　葬儀関係、一般受注関係につきましては、

　「物産サービスセンター」（Tel３４－５１１３）へ直接お問い合わせ願います。

　　なお、事前にご連絡を頂いているものにつきましては対応させて頂きます。

◇　ＡＴＭの営業時間は　　　平日<９ ： ００ ～ １８ ： ００>

　　　　　　　　　　　土・日曜日<９ ： ００ ～ １７ ： ００>　までとなります。

5/5

5/4

5/3

営 業 営 業

※  提携金融機関（コンビニ等）ＡＴＭをご利用頂けます。

休 業 休 業

休 業 休 業

5/1 土

営 業

4/29

休
業

※

5/2 日

休
業

※

営 業
午 前
営 業

営 業

休 業 休 業 休 業 休 業

休 業 休 業

　営業日のお知らせ

　４月２９日（木）から５月６日（木）までの営業日は、下記の通りとなっておりますのでお知らせ致します。

事
務
所
・
店
舗
等

金融共済

（
本
所
（
秩
父
別
）
）

Ａ
Ｔ
Ｍ

（
妹
背
牛
・
沼

田
）

Ａ
Ｔ
Ｍ

（
秩
父
別
・
妹
背
牛
・
沼
田
）

生
産
資
材
課

（
秩
父
別
・
妹
背
牛
・
沼
田
）

農
機
車
輌
課

（
秩
父
別
・
妹
背
牛
・
沼
田
）

セ
ル
フ
ス
タ
ン
ド

午 前
営 業

休 業 休 業

午 前
営 業

午 前
営 業